


REKAPITULACE STAVBY
Kód: Viceprace
Stavba: 693 - Gabrielka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p, DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 040 364,74

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 040 364,74 218 476,60

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 258 841,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Viceprace

Stavba: 693 - Gabrielka

Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 040 364,74 1 258 841,34

SO 01.01 Demolice stává... 228 975,74 277 060,65

SO 01.05 Potrubí spodní... 342 465,41 414 383,15

SO 01.06 vývar pod spod... 17 016,97 20 590,53

SO 01.08 Návodní těsněn... 2 123,67 2 569,64

SO 03.01 Retenční prostor 117 670,05 142 380,76

SO.04 Odpad bezpečnostn... 332 112,90 401 856,61

Strana 2 z 2



Stavba:
693 - Gabrielka 

Objekt:
SO 01.01 - Demolice stává...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

228 975,74 
0,00

228 975,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 228 975,74 21,00% 48 084,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 277 060,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO 01.01 - Demolice stává...
Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 228 975,74

HSV - Práce a dodávky HSV 228 975,74
1 - Zemní práce 160 410,74

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 565,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 228 975,74

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO 01.01 - Demolice stává...

Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 228 975,74

D HSV Práce a dodávky HSV 228 975,74

D 1 Zemní práce 160 410,74

13 K 166151101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně m3 1 242,000 127,00 157 734,00

PP
Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
Poznámka k položce:

P Jedná se o přebírání (tříděni) zeminy před použitím zpět do tělesa hráze 
Vybrány budou kameny větši než 30cm.

6 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 5000 m3

m3 77,184 34,68 2 676,74
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Hloubení zákaldové rýhy pro konstrukci požeráku
bude realizováno po výkopu základové rýhy tělesa zemní hráze.
Hloubka výkopu rýhy je počítána hranice zákaldové spáry zemní hráze. 
Rozměr podkaldního betonu je na každé straně riozšfřen o 0.5 m pro 
možnost uložení bednění.

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 565,00

12 K 120951123 Bourání zdivá z ŽB nebo předpjatého betonu v 
odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 14,000 4 897,50 68 565,00
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti

PP na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek strojně z betonu železového nebo předpiatého 
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka se vztahuje na - stávající konstmkce 
požeráku a jeho základového bloku - spodní výpusti (obetonovaných 
trub DN 1000, délky 1,0 m, celkové délky 27 m- výtokého čela spodní 
výpusti z kamenného zdivá, které je již místy narušené - bočních zdí 
vývaru spodní výpusti

Strana 3 z 3



I



Stavba:
693 - Gabrielka 

Objekt:
SO 01.05 - Potrubí spodní...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

342 465,41 
0,00

342 465,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 342 465,41 21,00% 71 917,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 414 383,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO 01.05 - Potrubí spodní...
Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 342 465,41

HSV - HSV 342 465,41
RD10 - Odpadní potrubí požeráku 342 465,41

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 342 465,41

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO 01.05 - Potrubí spodní...

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 22.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 342 465,41

D HSV HSV 342 465,41

D RD10 Odpadní potrubí požeráku 342 465,41

1 K 321321115 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř.
C 30/37

m3 77,184 4 437,00 342 465,41

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
pp spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a

výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Konstrukce obetonování odpadního koryta spodní

výpusti bude z betonu třídy min. C30/37 XF3, XC2 konzistence S3

Strana 3 z 3





Stavba:
693 - Gabrielka 

Objekt:
SO 01.06 - vývar pod spod...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

17 016,97 
0,00

17 016,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 016,97 21,00% 3 573,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 590,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO 01.06 - vývar pod spod...

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 22.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

17 016,97

17 016,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 016,97

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 17 016,97

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO 01.06 - vývar pod spod...
Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 016,97

D HSV HSV 17 016,97

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 016,97

11 K 985231113 Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 
dl přes 12 m/m2

m2 33,870 502,42 17 016,97
Spárování zdivá hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 
m2 upravované plochy přes 12 m

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka 
Objekt:

SO 01.08 - Návodní těsněn...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

2 123,67 
0,00

2123,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 123,67 21,00% 445,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 569,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO 01.08 - Návodní těsněn...
Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 123,67

HSV - Práce a dodávky HSV 2 123,67
1 - Zemní práce 2 123,67

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2123,67

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO 01.08 - Návodní těsněn...

Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 123,67

D HSV Práce a dodávky HSV 2 123,67

D 1 Zemní práce 2 123,67

6 K 171103201
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS 
C s příměsí jílu do 20 %

m3 29,000 73,23 2 123,67

Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až A pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných 
vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové 
hlíny do 20 % objemu

Strana 3 z 3





Stavba:
693 - Gabrielka 

Objekt:
SO 03.01 - Retenční prostor

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:'

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

117 670,05 
0,00

117 670,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 117 670,05 21,00% 24 710,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 142 380,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO 03.01 - Retenční prostor
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 22.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

117 670,05

117 670,05

1 - Zemní práce 117 670,05

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 117 670,05

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO 03,01 - Retenční prostor

Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 117 670,05

D HSV Práce a dodávky HSV 117 670,05

D 1 Zemní práce 117 670,05

6 K 162501102R Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 77,184 29,30 2 261,49

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z hominv tř. 1 až 4 na vzdálenost do 3 000 m

5 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 6 490,920 17,78 115 408,56

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost.Přfplatek k ceně za každých dalších í započatých 1 000 m.

Poznámka k položce:
P 1221 m3 +77,184 m3 (z překopu hráze) převáženo Skm - počítáno 5x

příplatek za 1km
W 1298,184*5 'Přepočtené koeficientem množství 6 490,920

Strana 3 z 3





Stavba:
693 - Gabrielka 

Objekt:
SO.04 - Odpad bezpečnostn...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

332 112,90 
0,00

332 112,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 332 112,90 21,00% 69 743,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 401 856,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO.04 - Odpad bezpečnostn...
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 22.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

332 112,90

332 112,90

4 - Vodorovné konstrukce 332 112,90

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 332 112,90

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO.04 - Odpad bezpečnostn...

Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 332 112,90

D HSV Práce a dodávky HSV 332 112,90

D 4 Vodorovné konstrukce 332 112,90

6 K 463212121 Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár 
těženým kamenivem m3 139,747 2 327,67 325 284,90

PP
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv 
tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem

4 K 465513317 Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s 
vyspárováním do 20 m2 s dodáním kamene ti 300 mm m2 3,000 1 776,00 5 328,00

PP

Oprava dlažeb z lomového kamene íomařsky upraveného pro díažbu o 
ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě včetně dodání kamene na 
cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 
mm

5 K 451315111R Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C12/15 tl 
150 mm m2 3,000 500,00 1 500,00
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 12/15, ve 
vrstvě do 150 mm

Strana 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: Meneprace
Stavba: 693 - Gabrieika

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 033,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 190 033,30 39 906,99

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 229 940,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Meneprace

Stavba: 693 - Gabrielka

Místo: Datum: 22.11.2021
Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 190 033,30 229 940,29

SO 01.01 Demolice stává... 5 818,80 7 040,75
SO.04 Odpad bezpečnostn... 184 214,50 222 899,55

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

693 - Gabrielka 
Objekt:

SO 01.01 - Demolice stává...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 818,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 5 818,80 21,00% 1 221,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 7 040,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Obiekt:

SO 01.01 - Demolice stává...

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 22.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
5 818,80

5 818,80
1 - Zemní práce 5 818,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Obiekt:

SO 01.01 - Demolice stává...

Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 818,80

D HSV Práce a dodávky HSV 5 818,80

D 1 Zemní práce 5 818,80

5 K 711131821R Odstranění izolace proti zemní vlhkosti šikmé vč. 
likvidace dle platné legislativy m2 223,800 26,00 5 818,80
Odstranění Izolace proti zemní vlhkosti na ploše šikmé vc. likvidace dle 
platné legislativy 
Poznámka k souboru cen:

PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se používají pro odstranění
hydroizolačních pásů a folií bez rozlišení tlouštky a počtu vrstev.

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací
Stavba:

693 - Gabrielka 
Objekt:

SO.04 - Odpad bezpečnostn...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 214,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 184 214,50 21,00% 38 685,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 222 899,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO.04 - Odpad bezpečnostn...
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 22,11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 184 214,50

HSV - Práce a dodávky HSV 184 214,50
4 - Vodorovné konstrukce 184 214,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

693 - Gabrielka
Objekt:

SO.04 - Odpad bezpečnostn...

Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 184 214,50

D HSV Práce a dodávky HSV 184 214,50

D 4 Vodorovné konstrukce 184 214,50

2 K 462514161 Zához z lomového kamene záhozového hmotnost 
kamenů přes 500 kq bez výplně m3 139,747 1 318,20 184 214,50 CS ÚRS 2019 02
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z 

PP lešení, do sucha nebo do vodyzáhozového, hmotnosljednotlivých
kamenů přes 500 kfi bez výplně mezer 
Poznámka k souboru cen:

PSC Poznámka k souboru cen: 1. V příplatcích Jsou započteny náklady na
urovnáni líce záhozu do projektovaného profilu.

Strana 3 z 3




